
UCHWAŁA NR XVI/88/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie Powiatu Tomaszowskiego, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D0AA74-7E1C-46CB-82CF-5CAD0670FF5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/88/2024 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków Powiatu Tomaszowskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

 
Nzawa zadania 

 
Ostateczny termin dokonania 

wydatku 

 
Kwota wydatku w zł 

 
Utworzenie Centralnego Bloku 

Operacyjnego z Centralną 
Sterylizatornią 

w Tomaszowskim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 
30.06.2025 r. 

 
1 397 280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D0AA74-7E1C-46CB-82CF-5CAD0670FF5F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/88/2024 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2024 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
 
 

Nazwa zadania 

 
 

Plan finansowy 
wydatków w zł 

 
 

W tym wydatki 
majątkowe w zł 

 
851 

 
85195 

 
6050 

 
Utworzenie Centralnego Bloku 

Operacyjnego z Centralną 
Sterylizatornią w 

Tomaszowskim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w 

Tomaszowie Mazowieckim 

 
1 397 280,00 

 
1 397 280,00 

 
Ogółem 

 
1 397 280,00 

 
1 397 280,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D0AA74-7E1C-46CB-82CF-5CAD0670FF5F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatek niewygasający wskazany w uchwale związany jest z realizacją umowy Nr ZP.273.3.2023 z 
dnia 09.05.2023 r. z aneksem Nr 1 z dnia 05.10.2023 r., Aneksem Nr 2 z dnia 15.03.2024 r. i Aneksem Nr 3 
z dnia 12.07.2024 r., zawartej na wykonanie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Utworzenie Centralnego Bloku Operacyjnego z Centralną 
Sterylizatornią w Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim wraz ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego. Kwota wydatku niewygasającego: 1 397 280,00 zł to wartość 
wynagrodzenia Wykonawcy wynikająca z ww. umowy.  Umowa została zawarta w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z ogłoszeniem na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Powodem ujęcia wydatku w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku jest 
nieprzedłożenie przez Wykonawcę ww. umowy - firmę Inter Medical System Sp. z o.o. zs., ul. Świerkowa 
20, 76-200 Słupsk, faktury za zrealizowanie przedmiotu umowy pomimo dostarczenia Zamawiającemu 
przez Wykonawcę: dokumentacji, opracowań, dokumentów oraz pomimo jednostronnego protokolarnego 
odbioru opracowań stanowiących przedmiot umowy. W dniu 29.10.2024 r. nastąpił jednostronny odbiór z 
uwagi na niestawiennictwo Wykonawcy na stosowne wezwanie.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D0AA74-7E1C-46CB-82CF-5CAD0670FF5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/88/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków Powiatu Tomaszowskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2024
	Uzasadnienie


